Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Самарский государственный экономический университет»

ПРИКАЗ

Самара

№ /:fj^^S ii/Jу> ̂ .„шг/С^^ 2018 года

Руководствуясь пунктом 3 Приказа Минобнауки России от 14.08.2013г.

№ 957 «Об утверждении порядка и условий осуществления перевода лиц,

обучающихся по образовательным программам среднего профессионального

и высшего образования, в другие организации, осуществляющие

образовательную деятельность по соответствующим образовательным

программам, в случае прекращения деятельности организации,

осуществляющей образовательную деятельность, аннулирования лицензии,

лишения организации государственной аккредитации по соответствующей

образовательной программе, истечения срока действия государственной

аккредитации по соответствующей образовательной программе, на

основании решения Ученого совета от 06.03.2018г. (протокол JN2 8)

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Установить плату за обучение аспирантов, зачисленных в ФГБОУ ВО

«СГЭУ» в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Самарский государственный

технический университет» согласно Приложению 1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по научной работе и международным связям СИ. Лшмарину.

И.о. ректора Г.Р. Хасаев

приложение 1
к приказу от г.6. tPS. /<f г. }i^/j:3-P3

Стоимость за один семестр обучения в 2017/2018 учебном году аспирантов,
зачисленных в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Самарский

государственный технический университет»

Стоимость
обучения

№п/
п

Программа
подготовки Код Форма

подготовки
Наименование
направления Курс

за один
семестр в
2017/18
учебном

году, руб.

1 Аспирантура 36.06.01 Очная Экономика 3 45550